
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 101 MARCO TÚLIO MACEDO M 23 M2029 - OMPAX 00:20:03 00:20:02

2 96 LUCIANO LUIZ MENDES DE OLIVEIRA M 31 M3039 - STUDIO ARENA , 00:20:07 00:20:05

3 29 CRISTIANO JOSÉ DÊ ALMEIDA PIRATA M 36 M3039 - VELOCIDADE DA LUZ 00:20:10 00:20:08

4 2 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M 38 M3039 - STSPORTS 00:20:25 00:20:23

5 79 JOSEPH FERREIRA DUARTE M 43 M4049 - FISIO CORPOS /KEEPRUN 00:20:26 00:20:25

6 77 JOSÉ ROBERTO AVELINO COSTA M 51 M5059 1 SHOW DA VIDA RUNNER 00:20:56 00:20:55

7 1 CLEBER MARCELO FERREIRA M 34 M3039 1 ITARUNNERS 00:21:31 00:21:29

8 38 DIEGO OLIVEIRA TEIXEIRA M 38 M3039 2 IMPOSTO É ROUBO ! 
MEDEIROS RUNERS

00:21:32 00:21:32

9 115 MATHEUS M 27 M2029 1 CORREDORES 00:22:22 00:22:19

10 167 WESLEY ALVES DE MELO M 35 M3039 3 SUPER FOGOS 00:22:55 00:22:54

11 28 CRISTIAN RAVI ALVES DE ALMEIDA M 15 M0019 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:23:04 00:23:02

12 169 URIAS FRANCISCO RIBEIRO M 51 M5059 2 00:23:18 00:23:16

13 14 ANDRE BORGES CASTRO M 21 M2029 2 00:23:44 00:23:43

14 44 EMERSON JERÔNIMO PIMENTEL M 36 M3039 4 00:24:01 00:23:58

15 132 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA M 28 M2029 3 00:24:20 00:24:15

16 136 RAFAEL TEODORO M 25 M2029 4 MS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:32 00:24:29

17 35 DENIO JUNIOR M 27 M2029 5 ST SPORTS 00:24:35 00:24:31

18 102 MARCOS RODRIGUES M 23 M2029 6 INTENSE RUNNERS 00:24:59 00:24:56

19 74 JONAS M 24 M2029 7 SOLO 00:25:37 00:25:34

20 46 FABRICIO RAFAEL NORATO SILVA M 30 M3039 5 00:25:41 00:25:39

21 9 ALISON SOUZA SANTOS M 42 M4049 1 CAPANEMA RUNNERS 00:25:50 00:25:40

22 6 ALDAIR SEVERO DE OLIVEIRA JUNIOR M 28 M2029 8 INTENSE RUNNERS 00:25:45 00:25:41

23 71 JOÃO MARCOS ALVES SOARES M 28 M2029 9 00:25:56 00:25:52

24 159 UDSON SILVA MOREIRA M 26 M2029 10 CRUZEIRO CORRIDA 00:25:56 00:25:54

25 78 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO M 44 M4049 2 KEEP RUN 00:26:20 00:26:08

26 51 GABRIEL FELIPE FERREIRA PEREIRA 
MOTA

M 22 M2029 11 VELOCIDADE DA LUZ 00:26:10 00:26:10

27 90 LEONARDO ALMEIDA M 31 M3039 6 00:26:24 00:26:12

28 95 LUCAS TADEU M 43 M4049 3 SÁBADORUN 00:26:24 00:26:17

29 36 DENIS ALVES DA SILVA M 51 M5059 3 BRAVE 00:26:28 00:26:24

30 41 EDSON ANGELO SOUZA M 46 M4049 4 00:26:36 00:26:28

31 47 FELIPE ARAUJO SANTOS M 31 M3039 7 FA RUNNERS 00:26:38 00:26:33
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32 165 VITOR M 18 M0019 2 SÁBADO RUN 00:26:41 00:26:34

33 10 ALISSON WILLIAN VASCONCELOS 
TAVARES

M 27 M2029 12 00:26:39 00:26:36

34 75 JONATHAN LACERDA M 36 M3039 8 ABC/CLÃ DELFOS 00:26:44 00:26:37

35 50 GABRIEL DA CUNHA MOURA M 33 M3039 9 SONYC 00:26:47 00:26:41

36 8 ALEXANDRE MIRANDA M 36 M3039 10 VELOCIDADE DA LUZ 00:26:57 00:26:47

37 70 JOÃO BATISTA DA SILVA M 55 M5059 4 00:27:06 00:27:03

38 147 RYAN SANTOS PAULO M 14 M0019 3 TEENS RUNNING CLUB 00:27:07 00:27:05

39 65 ISMAEL TAVARES M 35 M3039 11 00:27:15 00:27:10

40 142 RENÊ REZENDE MESQUITA M 54 M5059 5 PAIM RUN 00:27:16 00:27:12

41 53 GABRIEL RESENDE MOREIRA M 17 M0019 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:27:30 00:27:22

42 170 DANIEL DAMIAO GOMES M 41 M4049 5 00:27:29 00:27:29

43 89 LEANDRO FIGUEIREDO BRAGA M 18 M0019 5 THE RUNNERS 00:27:45 00:27:38

44 94 LUCAS HAGI M 27 M2029 13 SMART FIX 00:28:11 00:27:56

45 130 PAULO PERICLES FERREIRA DE MELO M 28 M2029 14 00:28:04 00:27:58

46 137 RAMON CAMARGOS DE SOUZA M 47 M4049 6 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:13 00:28:04

47 161 VALMIR PAULO  BORGES M 54 M5059 6 CORREDORES 00:28:26 00:28:17

48 20 ARCEDINO JOSÉ PEREIRA M 52 M5059 7 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:24 00:28:18

49 17 ANDREW SILVA CARVALHO M 28 M2029 15 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:44 00:28:33

50 19 ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA M 51 M5059 8 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:58 00:28:51

51 62 IAN LEAL LACERDA M 30 M3039 12 FA RUNNERS 00:28:59 00:28:52

52 129 PATRIK MANOEL SILVA M 27 M2029 16 00:28:57 00:28:53

53 32 TARLEI SILVA NEVES M 65 M6099 1 MAIS AÇAI 00:29:05 00:28:58

54 141 RICARDO SANTOS DE SOUZA M 44 M4049 7 FELIPE ARAÚJO 00:29:07 00:29:06

55 31 DANIEL EUFRÁSIO SILVA M 29 M2029 17 00:29:11 00:29:06

56 124 NATANAEL SILVA GONÇALVES M 28 M2029 18 ESPAÇO DE BELEZA 
CAPRICHO/NATALI LASH 

DESIGNER

00:29:11 00:29:06

57 40 EDGAR FELIPE DOS SANTOS M 26 M2029 19 00:29:17 00:29:11

58 42 EDUARDO SANTOS FERREIRA M 44 M4049 8 FA RUNNERS 00:29:46 00:29:39

59 64 IGOR MARTINS BORGES MACHADO M 27 M2029 20 OMPAX 00:30:00 00:29:58

60 37 DIEGO DE OLIVEIRA M 39 M3039 13 FA RUNNERS 00:30:08 00:30:05

61 138 RAUL BRITO SILVA SANTOS M 24 M2029 21 VELOCIDADE DA LUZ 00:30:18 00:30:18

62 151 SILAS CARDOSO DE SOUZA M 31 M3039 14 STSPORTS 00:31:00 00:30:53
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63 92 LUCAS DAVID M 39 M3039 15 @CORREDORES037 00:31:06 00:30:53

64 15 ANDRÉ LUIS DIAS M 41 M4049 9 MS STREET RUNNING 00:31:01 00:30:55

65 72 JOÃO PEDRO OLIVEIRA M 24 M2029 22 00:31:04 00:30:58

66 60 HENRIQUE SCHONS ASSUMPÇÃO M 27 M2029 23 VELOCIDADE DA LUZ 00:31:39 00:31:27

67 158 TALES RESENDE OLIVEIRA M 28 M2029 24 VELOCIDADE DA LUZ 00:32:45 00:32:36

68 23 BRYAN MIRANDA M 16 M0019 6 00:32:42 00:32:40

69 4 ALAOR RICARDO DE FÁTIMA M 70 M6099 2 @CORREDORES37 00:33:57 00:33:54

70 166 WELLINGTON BRITO DA SILVA M 31 M3039 16 VELOCIDADE DA LUZ 00:35:35 00:35:20

71 125 NICOLAS CLAUDINO M 36 M3039 17 SABADORUN 00:35:55 00:35:47

72 144 ROMÁRIO ARAÚJO HENRIQUE M 37 M3039 18 VELOCIDADEDALUZ 00:36:07 00:35:56

73 80 JÚLIO MOTA M 41 M4049 10 ST SPORTS 00:36:06 00:35:59

74 98 MAICOM FERREIRA M 27 M2029 25 00:36:43 00:36:32

75 73 JOAO VITOR DUARTE CAMPOS M 27 M2029 26 SÁBADO RUN 00:36:46 00:36:33

76 39 DIOGO PEÇANHA BORGES M 44 M4049 11 00:36:52 00:36:48

77 63 IGOR LEAL LACERDA M 32 M3039 19 00:37:18 00:37:05

78 61 HUGO CESAR PACHECO M 44 M4049 12 ST SPORTS 00:37:29 00:37:17

79 134 RAFAEL M 25 M2029 27 CORREDORES 00:38:00 00:37:52

80 52 GABRIEL MARINS ALVES M 17 M0019 7 00:40:10 00:40:04

81 119 MICHAEL FERREIRA BATISTA M 39 M3039 20 00:42:11 00:42:00

82 143 RODRIGO WEYDT M 31 M3039 21 00:43:55 00:43:41

83 103 MARCOS VINICIUS DE PAULO ROBERTO M 30 M3039 22 VELOCIDADE DA LUZ 00:48:01 00:47:44

84 139 RENAN SILVA PEREIRA M 17 M0019 8 VELOCIDADE DA LUZ 00:48:06 00:47:52
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1 81 KARLA CAROLINE DE SOUSA. F 30 F3039 - KEEP RUN ST SPORTS 00:25:05 00:25:02

2 148 SABRINA BRITO F 35 F3039 - VELOCIDADE DA LUZ 00:26:55 00:26:49

3 146 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA F 44 F4049 - VELOCIDADE DA LUZ 00:27:06 00:27:05

4 154 ANA PAULA DA COSTA F 30 F3039 - VELOCIDADE DA LUZ 00:27:32 00:27:30

5 122 MONIQUE F 28 F2029 - CLÃ DELFOS 00:28:24 00:28:19

6 117 MAYARA APARECIDA CARDOSO F 34 F3039 1 CORREDORES 00:28:34 00:28:25

7 113 HYVILLA PAULA ALMEIDA F 25 F2029 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:27 00:28:26

8 109 MARIA VICTORIA SILVA GALVÃO F 23 F2029 2 VELOCIDADE DA LUZ 00:30:18 00:30:18

9 83 KELLY MARTINS F 37 F3039 2 VELOCIDADE DA LUZ 00:31:07 00:30:55

10 69 JARILA DA SILVA CARDOSO F 33 F3039 3 CAPANEMA RUNNERS 00:31:05 00:30:56

11 45 ENAIRA CRISTINA CAETANO SILVA F 38 F3039 4 VELOCIDADE 10 00:31:08 00:31:04

12 48 FLÁVIA JULIANA LOURENÇO F 39 F3039 5 ESTRELAS CORREM 00:31:18 00:31:16

13 149 SARAH FERNANDA DA SILVEIRA PERE F 32 F3039 6 00:31:38 00:31:37

14 25 CARLA CRISTINA GUIMARÃES SILVA F 50 F5059 1 KEEP RUN 00:31:59 00:31:51

15 57 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA F 35 F3039 7 00:32:04 00:31:53

16 27 CAROLINA TEIXEIRA DA SILVA MIRANDA F 35 F3039 8 KEEPRUN 00:32:08 00:31:59

17 162 VALQUIRIA APARECIDA LACERDA F 39 F3039 9 00:32:03 00:32:00

18 106 MARIA EDUARDA MOURA SILVA F 25 F2029 3 VELOCIDADE DA LUZ 00:32:28 00:32:23

19 108 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS F 47 F4049 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:32:42 00:32:31

20 56 GILVANA SANTOS RODRIGUES SILVA F 45 F4049 2 VELOCIDADE DA LUZ 00:35:13 00:35:03

21 121 MONICA APARECIDA BRITO ANDRADE F 54 F5059 2 VELOCIDADE 10 00:35:28 00:35:15

22 105 MARIA EDUARDA AZEVEDO F 23 F2029 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:35:53 00:35:43

23 3 ADRIELLY OLIVEIRA F 31 F3039 10 RUNNER S IN BLACK 00:35:54 00:35:46

24 114 MARINA LOPES DE OLIVEIRA F 25 F2029 5 00:35:57 00:35:48

25 128 PATRICIA SOUSA OLIVEIRA PEREIRA F 42 F4049 3 VELOCIDADE DA LUZ 00:36:11 00:36:00

26 135 RAFAELA CAROLINE DE JESUS 
CAETANO

F 24 F2029 6 CORREDORES 00:36:28 00:36:20

27 24 CAMILA ALVES ROMUALDO F 31 F3039 11 00:36:41 00:36:28

28 49 FLAVIA MARIANA FERNANDES F 26 F2029 7 00:36:43 00:36:32

29 55 GERALDA APARECIDA LOPES F 52 F5059 3 SÁBADO RUN 00:36:39 00:36:33

30 76 JORDÂNIA A PEREIRA F 39 F3039 12 00:36:46 00:36:33

31 156 STEFANY CRISTINY MORAIS F 21 F2029 8 00:36:45 00:36:37
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32 127 OTÁVIA BARBOSA FERREIRA BORGES F 39 F3039 13 00:36:52 00:36:49

33 7 LILIAN MANUELA SILVA F 42 F4049 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:12 00:37:08

34 140 RENATA GIORDANI F 42 F4049 5 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:20 00:37:09

35 11 AMANDA ALVES LACERDA F 36 F3039 14 00:37:32 00:37:28

36 66 ISTEFANE F 29 F2029 9 00:37:40 00:37:32

37 104 MARIA CECÍLIA TEIXEIRA RIBEIRO FARIA F 15 F0019 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:58 00:37:42

38 33 DARA MIRENE DE AZARA F 29 F2029 10 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:59 00:37:49

39 93 BRUNA RODRIGUES F 18 F0019 2 PRIMORDIAL RACE 00:40:05 00:40:03

40 12 AMANDA APARECIDA RODRIGUES SILVA F 34 F3039 15 VELOCIDADE DA LUZ 00:40:28 00:40:13

41 88 LARISSA SILVA FERREIRA F 28 F2029 11 VELOCIDADE DA LUZ 00:40:28 00:40:13

42 160 UELIDA MARQUES SILVA OLIVEIRA F 32 F3039 16 VELOCIDADE DA LUZ 00:40:29 00:40:14

43 100 MARCELLA F 16 F0019 3 VELOCIDADE DA LUZ 00:41:08 00:40:56

44 82 KAROLAINE APARECIDA MARTINS F 20 F2029 12 CORREDORES 00:41:54 00:41:45

45 54 GABRIELLE BERNARDES F 41 F4049 6 00:42:04 00:41:55

46 133 PRISCILLA BERNARDES F 45 F4049 7 BERNARDESPRISCILLA52@G
MAIL.COM

00:42:06 00:41:58

47 43 EMANUELLE GUIMARAES F 27 F2029 13 VELOCIDADE DA LUZ 00:42:28 00:42:17

48 13 ANA CAROLYNE LOPES MACHDO F 18 F0019 4 00:43:03 00:42:49

49 150 SHIRLEI MARQUES BATISTA DUARTE F 49 F4049 8 VELOCIDADE DA LUZ 00:43:04 00:43:04

50 112 MARILIA SILVA CAMPOS F 41 F4049 9 VELOCIDADE DA LUZ 00:43:42 00:43:32

51 16 ANDRÉIA VIEIRA F 34 F3039 17 ESTRELAS CORREM 00:43:42 00:43:39

52 26 CAROLINA DUTRA F 31 F3039 18 00:43:56 00:43:43

53 85 LAILA ANDRADE REZENDE F 24 F2029 14 00:44:21 00:44:16

54 30 CRISTINA SILVA OLIVEIRA MATOS F 38 F3039 19 CORREDORES037 00:44:34 00:44:19

55 145 ROSIMAR ARAUJO F 64 F6099 1 VELOCIDADEDALUZ 00:45:22 00:45:06

56 86 LARISSA DE CASTRO SANTOS F 20 F2029 15 00:45:23 00:45:14

57 123 NÁRITA KELLE SIPRIANO SILVA F 23 F2029 16 VELOCIDADE DA LUZ 00:47:10 00:47:05

58 163 VANUSA  SOUSA F 54 F5059 4 SABADORUN 00:47:58 00:47:51

59 22 BEATRIZ CORREA DA SILVA PEREIRA F 46 F4049 10 VELOCIDADE DA LUZ 00:48:07 00:47:51

60 68 IVANA KANANDA RIBEIRO SOUSA F 23 F2029 17 00:52:00 00:51:52

61 97 LUDMILA TEIXEIRA RIBEIRO F 42 F4049 11 00:54:48 00:54:32

62 107 MARIA FERNANDA LEAL LACERDA F 28 F2029 18 00:59:35 00:59:22

63 91 LETICIA VIANA GUIMARÃES F 33 F3039 20 FA RUNNERS 01:02:40 01:02:40
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 116 MATHIAS VARGAS M 31 M3039 - ST SPORTS 00:20:46 00:20:44

2 21 ARTUR APARECIDO DE PINHO M 32 M3039 - ARTURPINHO2015@GMAIL.CO
M

00:22:27 00:22:24

3 67 IVAN ANTÔNIO DE OLIVEIRA M 43 M4049 - 00:22:50 00:22:47

4 34 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M 66 M6099 - 00:23:10 00:23:04

5 99 MAICON DOUGLAS M 21 M2029 - 00:23:11 00:23:07

1Página:Relatório emitido em 12/07/2025 as 19:55:26

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIRCUITO DAS EQUIPES DE CORRIDA DE RUA - 2025

Relatório Geral - 6 KM - CAMPEÃO LOCAL - Masculino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 110 MARILENE DIAS F 40 F4049 - SICOOB UNIÃO CENTRO 
OESTE

00:29:04 00:29:02

2 157 SUELI AP. F 43 F4049 - 00:31:13 00:31:10

3 84 KEMILI DA SILVA BASILIO F 25 F2029 - FA RUNNERS 00:31:30 00:31:27

4 111 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE 
BARBOSA

F 38 F3039 - 00:33:36 00:33:25

5 59 RAFAELA BORGES F 34 F3039 - SÁBADO RUN 00:34:25 00:34:19
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 28 CRISTIAN RAVI ALVES DE ALMEIDA 15 VELOCIDADE DA LUZ 00:23:04 00:23:02

2 165 VITOR 18 SÁBADO RUN 00:26:41 00:26:34

3 147 RYAN SANTOS PAULO 14 TEENS RUNNING CLUB 00:27:07 00:27:05

4 53 GABRIEL RESENDE MOREIRA 17 VELOCIDADE DA LUZ 00:27:30 00:27:22

5 89 LEANDRO FIGUEIREDO BRAGA 18 THE RUNNERS 00:27:45 00:27:38

6 23 BRYAN MIRANDA 16 00:32:42 00:32:40

7 52 GABRIEL MARINS ALVES 17 00:40:10 00:40:04

8 139 RENAN SILVA PEREIRA 17 VELOCIDADE DA LUZ 00:48:06 00:47:52

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 115 MATHEUS 27 CORREDORES 00:22:22 00:22:19

2 14 ANDRE BORGES CASTRO 21 00:23:44 00:23:43

3 132 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA 28 00:24:20 00:24:15

4 136 RAFAEL TEODORO 25 MS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:32 00:24:29

5 35 DENIO JUNIOR 27 ST SPORTS 00:24:35 00:24:31

6 102 MARCOS RODRIGUES 23 INTENSE RUNNERS 00:24:59 00:24:56

7 74 JONAS 24 SOLO 00:25:37 00:25:34

8 6 ALDAIR SEVERO DE OLIVEIRA JUNIOR 28 INTENSE RUNNERS 00:25:45 00:25:41

9 71 JOÃO MARCOS ALVES SOARES 28 00:25:56 00:25:52

10 159 UDSON SILVA MOREIRA 26 CRUZEIRO CORRIDA 00:25:56 00:25:54

11 51 GABRIEL FELIPE FERREIRA PEREIRA MOTA 22 VELOCIDADE DA LUZ 00:26:10 00:26:10

12 10 ALISSON WILLIAN VASCONCELOS TAVARES 27 00:26:39 00:26:36

13 94 LUCAS HAGI 27 SMART FIX 00:28:11 00:27:56

14 130 PAULO PERICLES FERREIRA DE MELO 28 00:28:04 00:27:58

15 17 ANDREW SILVA CARVALHO 28 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:44 00:28:33

16 129 PATRIK MANOEL SILVA 27 00:28:57 00:28:53

17 31 DANIEL EUFRÁSIO SILVA 29 00:29:11 00:29:06

18 124 NATANAEL SILVA GONÇALVES 28 ESPAÇO DE BELEZA 
CAPRICHO/NATALI LASH 

DESIGNER

00:29:11 00:29:06

19 40 EDGAR FELIPE DOS SANTOS 26 00:29:17 00:29:11

20 64 IGOR MARTINS BORGES MACHADO 27 OMPAX 00:30:00 00:29:58
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

21 138 RAUL BRITO SILVA SANTOS 24 VELOCIDADE DA LUZ 00:30:18 00:30:18

22 72 JOÃO PEDRO OLIVEIRA 24 00:31:04 00:30:58

23 60 HENRIQUE SCHONS ASSUMPÇÃO 27 VELOCIDADE DA LUZ 00:31:39 00:31:27

24 158 TALES RESENDE OLIVEIRA 28 VELOCIDADE DA LUZ 00:32:45 00:32:36

25 98 MAICOM FERREIRA 27 00:36:43 00:36:32

26 73 JOAO VITOR DUARTE CAMPOS 27 SÁBADO RUN 00:36:46 00:36:33

27 134 RAFAEL 25 CORREDORES 00:38:00 00:37:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 1 CLEBER MARCELO FERREIRA 34 ITARUNNERS 00:21:31 00:21:29

2 38 DIEGO OLIVEIRA TEIXEIRA 38 IMPOSTO É ROUBO ! MEDEIROS 
RUNERS

00:21:32 00:21:32

3 167 WESLEY ALVES DE MELO 35 SUPER FOGOS 00:22:55 00:22:54

4 44 EMERSON JERÔNIMO PIMENTEL 36 00:24:01 00:23:58

5 46 FABRICIO RAFAEL NORATO SILVA 30 00:25:41 00:25:39

6 90 LEONARDO ALMEIDA 31 00:26:24 00:26:12

7 47 FELIPE ARAUJO SANTOS 31 FA RUNNERS 00:26:38 00:26:33

8 75 JONATHAN LACERDA 36 ABC/CLÃ DELFOS 00:26:44 00:26:37

9 50 GABRIEL DA CUNHA MOURA 33 SONYC 00:26:47 00:26:41

10 8 ALEXANDRE MIRANDA 36 VELOCIDADE DA LUZ 00:26:57 00:26:47

11 65 ISMAEL TAVARES 35 00:27:15 00:27:10

12 62 IAN LEAL LACERDA 30 FA RUNNERS 00:28:59 00:28:52

13 37 DIEGO DE OLIVEIRA 39 FA RUNNERS 00:30:08 00:30:05

14 151 SILAS CARDOSO DE SOUZA 31 STSPORTS 00:31:00 00:30:53

15 92 LUCAS DAVID 39 @CORREDORES037 00:31:06 00:30:53

16 166 WELLINGTON BRITO DA SILVA 31 VELOCIDADE DA LUZ 00:35:35 00:35:20

17 125 NICOLAS CLAUDINO 36 SABADORUN 00:35:55 00:35:47

18 144 ROMÁRIO ARAÚJO HENRIQUE 37 VELOCIDADEDALUZ 00:36:07 00:35:56

19 63 IGOR LEAL LACERDA 32 00:37:18 00:37:05

20 119 MICHAEL FERREIRA BATISTA 39 00:42:11 00:42:00

21 143 RODRIGO WEYDT 31 00:43:55 00:43:41

22 103 MARCOS VINICIUS DE PAULO ROBERTO 30 VELOCIDADE DA LUZ 00:48:01 00:47:44

2Página: Relatório emitido em 12/07/2025 as 19:52:16

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIRCUITO DAS EQUIPES DE CORRIDA DE RUA - 2025

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Masculino 



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 9 ALISON SOUZA SANTOS 42 CAPANEMA RUNNERS 00:25:50 00:25:40

2 78 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO 44 KEEP RUN 00:26:20 00:26:08

3 95 LUCAS TADEU 43 SÁBADORUN 00:26:24 00:26:17

4 41 EDSON ANGELO SOUZA 46 00:26:36 00:26:28

5 170 DANIEL DAMIAO GOMES 41 00:27:29 00:27:29

6 137 RAMON CAMARGOS DE SOUZA 47 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:13 00:28:04

7 141 RICARDO SANTOS DE SOUZA 44 FELIPE ARAÚJO 00:29:07 00:29:06

8 42 EDUARDO SANTOS FERREIRA 44 FA RUNNERS 00:29:46 00:29:39

9 15 ANDRÉ LUIS DIAS 41 MS STREET RUNNING 00:31:01 00:30:55

10 80 JÚLIO MOTA 41 ST SPORTS 00:36:06 00:35:59

11 39 DIOGO PEÇANHA BORGES 44 00:36:52 00:36:48

12 61 HUGO CESAR PACHECO 44 ST SPORTS 00:37:29 00:37:17

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 77 JOSÉ ROBERTO AVELINO COSTA 51 SHOW DA VIDA RUNNER 00:20:56 00:20:55

2 169 URIAS FRANCISCO RIBEIRO 51 00:23:18 00:23:16

3 36 DENIS ALVES DA SILVA 51 BRAVE 00:26:28 00:26:24

4 70 JOÃO BATISTA DA SILVA 55 00:27:06 00:27:03

5 142 RENÊ REZENDE MESQUITA 54 PAIM RUN 00:27:16 00:27:12

6 161 VALMIR PAULO  BORGES 54 CORREDORES 00:28:26 00:28:17

7 20 ARCEDINO JOSÉ PEREIRA 52 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:24 00:28:18

8 19 ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 51 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:58 00:28:51

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 32 TARLEI SILVA NEVES 65 MAIS AÇAI 00:29:05 00:28:58

2 4 ALAOR RICARDO DE FÁTIMA 70 @CORREDORES37 00:33:57 00:33:54
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 104 MARIA CECÍLIA TEIXEIRA RIBEIRO FARIA 15 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:58 00:37:42

2 93 BRUNA RODRIGUES 18 PRIMORDIAL RACE 00:40:05 00:40:03

3 100 MARCELLA 16 VELOCIDADE DA LUZ 00:41:08 00:40:56

4 13 ANA CAROLYNE LOPES MACHDO 18 00:43:03 00:42:49

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 113 HYVILLA PAULA ALMEIDA 25 VELOCIDADE DA LUZ 00:28:27 00:28:26

2 109 MARIA VICTORIA SILVA GALVÃO 23 VELOCIDADE DA LUZ 00:30:18 00:30:18

3 106 MARIA EDUARDA MOURA SILVA 25 VELOCIDADE DA LUZ 00:32:28 00:32:23

4 105 MARIA EDUARDA AZEVEDO 23 VELOCIDADE DA LUZ 00:35:53 00:35:43

5 114 MARINA LOPES DE OLIVEIRA 25 00:35:57 00:35:48

6 135 RAFAELA CAROLINE DE JESUS CAETANO 24 CORREDORES 00:36:28 00:36:20

7 49 FLAVIA MARIANA FERNANDES 26 00:36:43 00:36:32

8 156 STEFANY CRISTINY MORAIS 21 00:36:45 00:36:37

9 66 ISTEFANE 29 00:37:40 00:37:32

10 33 DARA MIRENE DE AZARA 29 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:59 00:37:49

11 88 LARISSA SILVA FERREIRA 28 VELOCIDADE DA LUZ 00:40:28 00:40:13

12 82 KAROLAINE APARECIDA MARTINS 20 CORREDORES 00:41:54 00:41:45

13 43 EMANUELLE GUIMARAES 27 VELOCIDADE DA LUZ 00:42:28 00:42:17

14 85 LAILA ANDRADE REZENDE 24 00:44:21 00:44:16

15 86 LARISSA DE CASTRO SANTOS 20 00:45:23 00:45:14

16 123 NÁRITA KELLE SIPRIANO SILVA 23 VELOCIDADE DA LUZ 00:47:10 00:47:05

17 68 IVANA KANANDA RIBEIRO SOUSA 23 00:52:00 00:51:52

18 107 MARIA FERNANDA LEAL LACERDA 28 00:59:35 00:59:22

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 117 MAYARA APARECIDA CARDOSO 34 CORREDORES 00:28:34 00:28:25

2 83 KELLY MARTINS 37 VELOCIDADE DA LUZ 00:31:07 00:30:55

3 69 JARILA DA SILVA CARDOSO 33 CAPANEMA RUNNERS 00:31:05 00:30:56

4 45 ENAIRA CRISTINA CAETANO SILVA 38 VELOCIDADE 10 00:31:08 00:31:04

5 48 FLÁVIA JULIANA LOURENÇO 39 ESTRELAS CORREM 00:31:18 00:31:16
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

6 149 SARAH FERNANDA DA SILVEIRA PERE 32 00:31:38 00:31:37

7 57 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA 35 00:32:04 00:31:53

8 27 CAROLINA TEIXEIRA DA SILVA MIRANDA 35 KEEPRUN 00:32:08 00:31:59

9 162 VALQUIRIA APARECIDA LACERDA 39 00:32:03 00:32:00

10 3 ADRIELLY OLIVEIRA 31 RUNNER S IN BLACK 00:35:54 00:35:46

11 24 CAMILA ALVES ROMUALDO 31 00:36:41 00:36:28

12 76 JORDÂNIA A PEREIRA 39 00:36:46 00:36:33

13 127 OTÁVIA BARBOSA FERREIRA BORGES 39 00:36:52 00:36:49

14 11 AMANDA ALVES LACERDA 36 00:37:32 00:37:28

15 12 AMANDA APARECIDA RODRIGUES SILVA 34 VELOCIDADE DA LUZ 00:40:28 00:40:13

16 160 UELIDA MARQUES SILVA OLIVEIRA 32 VELOCIDADE DA LUZ 00:40:29 00:40:14

17 16 ANDRÉIA VIEIRA 34 ESTRELAS CORREM 00:43:42 00:43:39

18 26 CAROLINA DUTRA 31 00:43:56 00:43:43

19 30 CRISTINA SILVA OLIVEIRA MATOS 38 CORREDORES037 00:44:34 00:44:19

20 91 LETICIA VIANA GUIMARÃES 33 FA RUNNERS 01:02:40 01:02:40

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 108 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS 47 VELOCIDADE DA LUZ 00:32:42 00:32:31

2 56 GILVANA SANTOS RODRIGUES SILVA 45 VELOCIDADE DA LUZ 00:35:13 00:35:03

3 128 PATRICIA SOUSA OLIVEIRA PEREIRA 42 VELOCIDADE DA LUZ 00:36:11 00:36:00

4 7 LILIAN MANUELA SILVA 42 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:12 00:37:08

5 140 RENATA GIORDANI 42 VELOCIDADE DA LUZ 00:37:20 00:37:09

6 54 GABRIELLE BERNARDES 41 00:42:04 00:41:55

7 133 PRISCILLA BERNARDES 45 BERNARDESPRISCILLA52@GMAIL.
COM

00:42:06 00:41:58

8 150 SHIRLEI MARQUES BATISTA DUARTE 49 VELOCIDADE DA LUZ 00:43:04 00:43:04

9 112 MARILIA SILVA CAMPOS 41 VELOCIDADE DA LUZ 00:43:42 00:43:32

10 22 BEATRIZ CORREA DA SILVA PEREIRA 46 VELOCIDADE DA LUZ 00:48:07 00:47:51

11 97 LUDMILA TEIXEIRA RIBEIRO 42 00:54:48 00:54:32

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 25 CARLA CRISTINA GUIMARÃES SILVA 50 KEEP RUN 00:31:59 00:31:51

2Página: Relatório emitido em 12/07/2025 as 19:54:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIRCUITO DAS EQUIPES DE CORRIDA DE RUA - 2025

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Feminino 



Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

2 121 MONICA APARECIDA BRITO ANDRADE 54 VELOCIDADE 10 00:35:28 00:35:15

3 55 GERALDA APARECIDA LOPES 52 SÁBADO RUN 00:36:39 00:36:33

4 163 VANUSA  SOUSA 54 SABADORUN 00:47:58 00:47:51

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 145 ROSIMAR ARAUJO 64 VELOCIDADEDALUZ 00:45:22 00:45:06
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